2021年 8月吉日

 取引先各位

 9月祝日の出荷に関する御案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社の祝日の出荷に関する案内を下記の通りご連絡致します。

連休前には注文が殺到する傾向がありますので、在庫切れや納期遅れ等でご迷惑をおかけしないよう、前もっての

御注文をお願い致します。

今後とも弊社商品をご愛用賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

路線便出荷・集配の不可能な日：2021年 9月 18～20日、23日、25～26日

■9/16(木)午前までの受注分             ：9/17(金)出荷対応

 9/16(木)午後～9/17(金)午前までの受注分：9/21(火)出荷対応

 9/17(金)午後～9/21(火)午前までの受注分：9/22(水)出荷対応

 9/21(火)午後～9/22(水)午前までの受注分：9/24(金)出荷対応

 9/22(水)午後～9/24(金)午前までの受注分：9/27(月)出荷対応

※出荷は上記スケジュールで対応致しますが、地域によっては配送が遅れる場合がございます。

 お手数をおかけしますが、前もってご注文いただけるようお願い致します。

※着日の指定は致しかねます。

2021年 9月 27日(月)より通常営業となりますので宜しくご手配賜りますようお願い致します。

以上

9月16日 9月17日 9月18日 9月19日 9月20日 9月21日 9月22日 9月23日 9月24日 9月25日 9月26日 9月27日

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月
弊社営業日 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

出荷 出荷不可

出荷

受注

出荷 出荷不可

出荷

受注

出荷

22日午後から

24日午前まで

店舗様直送
路線便

17日午後から

21日午前まで

受注16日
午前まで

受注

16日午後から

17日午前まで

受注

21日午後から

22日午前まで 出荷不可